编号：
捐赠协议书

甲方：                          （简称甲方）
乙方：齐齐哈尔大学              （简称乙方）
为        目的          ，甲方自愿向乙方捐赠                。甲乙双方经友好协商，现将相关事项协议如下，供双方共同遵照执行。
第一条  甲方自愿捐赠             ，市场价值共计人民币        元 （人民币           元）。分别为：
                                                                台；
                                                                台；
                                                                台。
    第二条  赠与物资用途：
赠与物资作为                               。
第三条  赠与物资的交付时间、地点及方式：

一、交付时间：                  前
    二、交付地点：
    三、交付方式：实物
第四条  甲方权利和义务
 1、本协议生效后，甲方应在约定期限内将赠与物资交付乙方，且赠与人不享有撤销权；
 2、甲方有权向乙方查询赠与物资的使用、管理情况，并提出意见和建议。
第五条  乙方权利和义务
1、乙方收到甲方赠与物资后，将根据《齐齐哈尔大学接受社会捐赠管理办法》，进行相应的鸣谢，并向甲方提供捐赠证书及受赠凭证；
2、乙方将委托交付齐齐哈尔大学              负责设备的具体管理和使用；
3、对于甲方的查询，乙方应当如实答复。乙方有权按照本协议约定的合理用途使用赠与物资，但不得擅自改变其用途。如果确需改变用途的，应当征得甲方的同意。
第六条  本协议一式两份，双方各持一份，每份具有同等法律效力。
第七条  本协议其他未尽事宜由甲乙双方协商解决。
甲方：                             乙方：齐齐哈尔大学

（签章）                          （签章）
代表：                             代表：

日期：     年    月    日          日期：     年    月    日
备注：
捐赠人捐赠固定资产、股权、无形资产、文物文化资产，应当以具有合法资质的第三方机构的评估作为确认入账价值的依据。无法评估或经评估无法确认价格的，齐齐哈尔大学不得计入捐赠收入，不得开具捐赠票据，应当另外造册登记。

齐齐哈尔大学接受食品、药品、医疗器械等捐赠物品时，应当确保物品在到达最终受益人时仍处于保质期内且具有使用价值。

齐齐哈尔大学接受企业捐赠本企业生产的产品，应当要求企业提供产品质量认证证明或者产品合格证，以及受赠物品的品名、规格、种类、数量等相关资料。